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PERFECTA LIPS CLINIC – KLINIKA PIĘKNYCH UST 

SPIERZCHNIĘTE, POPĘKANE I PRZESUSZONE USTA WYMAGAJĄ INTENSYWNEJ TERAPII 

PIELĘGNACYJNEJ. PERFECTA LIPS CLINIC TO SZYBKA POMOC DLA UST WYMAGAJĄCYCH 

NAWILŻENIA, ODŻYWIENIA, WYGŁADZENIA I UKOJENIA. PRODUKTY DZIAŁAJĄ NICZYM  

SPCJALISTYCZNA KURACJA DO UST SKROJONA NA MIARĘ ICH INDYWIDUALNYCH POTRZEB.  

Skóra ust jest bardzo delikatna i cienka, dlatego tak szybko reaguje na zmiany temperatury  

i czynniki zewnętrzne. Często wystarczy na nią spojrzeć, by usłyszeć o jej potrzebach. Perfecta 

LIPS CLINIC to specjalistyczne produkty przeznaczone do pielęgnacji ust. Dzięki innowacyjnym 

i bardzo bogatym formułom – w zależności od produktu - długotrwale nawilżają lub odżywiają, 

intensywnie wygładzają bądź regenerują oraz zapobiegają pękaniu i chronią przed 

przesuszeniem.  

Bardzo ważnym elementem pielęgnacji ust jest wybór odpowiedniej kuracji indywidualnie 

dobranej do potrzeb skóry. Spierzchnięte i popękane usta mogą świadczyć o odwodnieniu. 

Często to po prostu wynik narażenia ust na działanie suchego powietrza czy przebywania  

na słońcu.  To jednoznaczny sygnał, że usta wymagają intensywnego nawilżenia i regeneracji.  

W Nawilżającym balsamie do ust Perfecta LIPS CLINIC wykorzystano aż trzy rodzaje kwasu 

hialuronowego, który zapewnia wielowymiarowe nawilżenie i komfort oraz bogaty w witaminy 

olejek rycynowy o działaniu regenerującym.  

Szorstkie, przesuszone usta potrzebują zastrzyku witamin i składników odżywczych. Perfecta LIPS 

CLINIC Odżywcze masełko do ust zawiera aż 10% masła shea, które doskonale natłuszcza, 

łagodzi podrażnienia i niweluje ich szorstkość. Bogata formuła zawiera też VITAMIN COMPLEX 

ECF. Witamina E, znacznie poprawia elastyczność, witamina C wygładza i odżywia, a witamina 

F odbudowuje barierę ochronną naskórka i zauważalnie wpływa na jego szybszą regenerację. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:katarzyna@platiniumcast.pl


 

Agencja Platinium Cast PR 

Katarzyna Kamińska 

katarzyna@platiniumcast.pl  

500-018-044 

TWOJE USTA POTRZEBUJĄ INTENSYWNEJ PIELĘGNACJI I NAWILŻENIA? SĄ SPIERZCHNIĘTE  

I PĘKAJĄ? MAMY NA TO SPOSÓB!  

BALSAM LIPS CLINIC 

NAWILŻAJĄCY BALSAM DO UST 3X HYALURON 

Cena: 19,99 zł 

Pojemność: 10 g 

to specjalistyczna kuracja dla Twoich ust wymagających szybkiego i skutecznego nawilżenia. 

Już po pierwszym użyciu usta stają się miękkie i wygładzone, a uczucie głębokiego 

nawodnienia zostaje z Tobą przez długi czas po aplikacji. 

SKUTECZNOŚĆ GWARANTUJĄ SKŁADNIKI AKTYWNE: 

3 RODZAJE KWASU HIALURONOWEGO, które zapewniają intensywne i wielowymiarowe 

nawilżenie. Na powierzchni ust tworzą lekki film ochronny, który hamuje odparowywanie 

wody; poprawiają kondycję ust, nadając im gładkość i elastyczność. Dodatkowo 

zabezpieczają przed czynnikami zewnętrznymi, takimi jak wiatr, słońce, mróz. 

OLEJ RYCYNOWY  bogaty w witaminy i kwasy tłuszczowe, dzięki którym doskonałe odżywia  

i regeneruje mocno spierzchnięte i popękane usta. Skórę na wargach pozostawia ukojoną  

i zapewnia długotrwałe uczucie komfortu. 

EFEKT? 

Twoje usta są intensywnie nawilżone i gładkie już po pierwszym użyciu, są również widocznie 

zregenerowane. Nabierają naturalnego blasku i stają się przyjemnie miękkie i aksamitne. 

Balsam pokrywa usta delikatną, żelową warstwą, która się nie klei. 

Sposób użycia: Wyciśnij niewielką ilość balsamu z tubki i delikatnie rozmasuj na ustach.  

Stosuj zawsze, gdy Twoje usta potrzebują intensywnej pielęgnacji! 
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TWOJE USTA POTRZEBUJĄ INTENSYWNEGO ODŻYWIENIA I REGENERACJI?  
SĄ SPIERZCHNIĘTE I PRZESUSZONE? MAMY NA TO SPOSÓB! 

MASEŁKO LIPS CLINIC 

ODŻYWCZE MASEŁKO DO UST 10% SHEA BUTTER 

Cena: 19,99 zł 

Pojemność: 10 g 

to specjalistyczna kuracja dla Twoich ust wymagających szybkiego i skutecznego odżywienia 

na wielu poziomach. Już po pierwszym użyciu usta stają się widocznie zregenerowane  

i wygładzone, a uczucie głębokiego nawilżenia zostaje z Tobą przez długi czas po aplikacji. 

SKUTECZNOŚĆ GWARANTUJĄ SKŁADNIKI AKTYWNE: 

10% MASŁA SHEA, które doskonale natłuszcza i nawilża usta, dając uczucie miękkości  

i odżywienia. Łagodzi podrażnienia oraz niweluje szorstkość i przesuszenie ust. Skutecznie 

przyspiesza regenerację oraz zapewnia nawodnienie i wygładzenie, a także zabezpiecza 

przed czynnikami zewnętrznymi, takimi jak wiatr, słońce i mróz. 

VITAMIN COMPLEX ECF zapewnia synergiczne działanie trzech witamin. Witamina E 

skutecznie poprawia elastyczność, zapewnia aksamitną miękkość i nawilża. Witamina C 

wspiera działanie witaminy E, dodatkowo wygładza i odżywia. Witamina F zapewnia 

skuteczną odbudowę bariery ochronnej naskórka i jego szybszą regenerację. 

EFEKT? 

Twoje usta są skutecznie odżywione, zregenerowane, widocznie wygładzone i nawilżone.  

Od razu po aplikacji stają się pełne naturalnego blasku i miękkości. Masełko pokrywa usta 

bogatą warstwą odżywczą, która się nie klei, za to pozostawia uczucie komfortu i nawilżenia. 

Sposób użycia: Wyciśnij niewielką ilość masełka z tubki i delikatnie rozsmaruj na ustach. 

Stosuj zawsze, gdy Twoje usta potrzebują intensywnej pielęgnacji! 
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